

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Mikkel Bedsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIVE COMPANY A/S Meterbuen 18 2740 Skovlunde e-mailadresse: micki@livecompany.dk CVR-nr: 35251553 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 725.047 kr., og selskabets balance pr 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.298.603 kr.

Selskabet havde forinden COVID-19 virusudbrud store forventninger til aktivitet, omsætning og resultat, og på den baggrund er årets resultat ikke tilfredsstillende.

Fra marts 2020 og frem har selskabet været stærkt påvirket af de indførte restriktioner, som primært har ramt forsamlingsfriheden og derved også et kerneområde for Live Companys aktiviteter.

Selskabet har tilpasset sine personaleressourcer og haft en stærk styring af omkostninger. Herudover har selskabet modtaget kompensationer via statslige hjælpepakker.

Set på den baggrund anses årets resultat alligevel for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet er fortsat påvirket af corona-virus/ Covid-19.

Det er ledelsens forventning, at situationen i branchen normaliseres fra 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			3.012.389
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.637.879	
Personaleomkostninger	1	-1.113.183	-1.909.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-534.958	-324.447
Resultat af ordinær primær drift		989.738	778.362
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-58.456	-32.641
Ordinært resultat før skat		931.282	745.721
Skat af årets resultat	3	-206.235	-167.852
Årets resultat		725.047	577.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		725.047	577.869
I alt		725.047	577.869
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.747.620	3.164.011
Materielle anlægsaktiver i alt	6	3.747.620	3.164.011
Deposita		38.761	37.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.761	37.813
Anlægsaktiver i alt		3.786.381	3.201.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.853	236.601
Tilgodehavende skat		0	16.488
Andre tilgodehavender		341.134	0
Periodeafgrænsningsposter		74.865	76.321
Tilgodehavender i alt		494.852	329.410
Likvide beholdninger		987.874	516.868
Omsætningsaktiver i alt		1.482.726	846.278
AKTIVER I ALT		5.269.107	4.048.102

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		2.673.603	1.948.556
Egenkapital i alt		3.298.603	2.573.556
Hensættelse til udskudt skat	7	396.071	241.272
Hensatte forpligtelser i alt		396.071	241.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.970	62.915
Leasingforpligtelser		449.313	334.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt		479.283	397.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.318	128.438
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.476	46.425
Skyldig selskabsskat		33.436	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	470.700	462.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.332	40.015
Leasingforpligtelser		386.888	157.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.150	835.560
Gældsforpligtelser i alt		1.574.433	1.233.274
PASSIVER I ALT		5.269.107	4.048.102

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	1.948.556	0	2.573.556
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	725.047	0	725.047
Egenkapital, ultimo	625.000	2.673.603	0	3.298.603

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.090.795	1.874.675
Omkostninger til socialsikring	20.442	32.185
Andre lønomkostninger mv.	1.946	2.720
	<u>1.113.183</u>	<u>1.909.580</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
Goodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.574	495.452
Årets af- og nedskrivninger	674.574	495.452
Tab/ gevinst ved afgang	-139.616	-171.005
Samlede afskrivninger mv	<u>534.958</u>	<u>324.447</u>

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
Aktuel skat	51.436	72.512
Ændring af udskudt skat	154.799	95.340
	<u>206.235</u>	<u>167.852</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

	2020	2019
	kr.	kr.
Modtagne COVID-19-tilskud fra kompensationsordninger/ hjælpepakker	805.847	0
Særlige poster, ialt	805.847	0

Covid-19 har haft stor effekt på aktiviteter, omsætning og resultat for Live Company i 2020. Derfor anses den for en særlig post.

Tilskud på kompensationshjælperpakker er tilpasset regnskabsperiode.
Dersom beløb endnu ikke er udbetalt på balancedag 31.12.2020 indgår de i regnskabsposten ”Andre tilgodehavender”.
Kompensationer medregnes under regnskabsposten ”bruttoresultat”.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2020	31.12.2019
Goodwill		
Tilgang ved stiftelse af selskabet	50.000	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivning primo	50.000	50.000
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2020	31.12.2019
Kostpris 1. januar 2019	5.005.124	3.519.453
Tilgang	1.278.567	1.841.476
Afgang	-462.100	-355.805
Kostpris ultimo	5.821.591	5.005.124
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	1.841.113	1.642.471
Årets afskrivning	674.574	495.452
Tilbageførsel ved afgang	-441.716	-216.810
Af- og nedskrivning 31. december 2019	2.073.971	1.841.113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.747.620	3.164.011

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 1.182.165 kr.

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.747.620	1.439.956	2.307.664
Andre aktiver	415.999	87.138	328.861
Gældsforpligtelser	-836.201	0	-836.201
	3.327.418	1.527.094	1.800.324
Udskudt skat, 22%	732.032	335.961	396.071

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2020	31.12.2019
Skattekontoen	2.380	647
Momsgæld	195.020	208.555
Skyldig A-skat & AM-bidrag	151.873	98.609
Skyldig ATP og andre sociale poster	9.226	22.613
Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser	84.855	103.803
Skyldige omkostninger	27.346	28.571
Anden gæld, ialt	470.700	462.798

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 89.580 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.
De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3